REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCIE

Nr. 261/53 Prot.

Lénda: Kérkesg pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANIE
Z. ARTANLAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCIE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR

NJESISEE ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

Daté 3/ 0J /2022

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t& Korgé ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare T¢ Pronésisé Né Republikén e Shqgipérisé si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé 1€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka

marr€ n€ shqyrtim kérkesén me nr. 966 prot, daté 14.01.2022 t& subjektit Fredi Page .

Me shkresén me Nr. 1904 Prot. Daté 16.04.2022, nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Korcé éshté bére
kérkesa pér afishim publik prané Organeve té Pushtetit Vendor dhe afishimin on-line né fagen

zyrtare té Agjencisé Shtetérore té¢ Kadastrés.

Gjaté periudhés sé afishimit, Z. Fredi Pace i &éshté drejtuar DVASHK Kor¢é me ankesén
administruar prané késaj Drejtorie me Nr. 1904/1 Prot. Daté 11.05.2022, ku kérkohej rishikimi i
genplanit t€ afishuar. Pas shqyrtimit té ankesés, u krye rishikimi dhe hartimi i Genplanit t& ri si mé

poshté:

- Pérobjektin q¢ ndodhet né Bashking Korgé, fshati Voskopojé, me kéto t& dhéna:

Z.K. 3819 nr.pas 1037/6/1

Sip.parcelés ndértimore: 500 m2
Sip. e bazés sé ndértimit: 111 m2
Numri i kateve : 1 Kat + Bodrum

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé
http:// www.ashk.gov.al

Tel:
Faks:

+355 82244642
+3558224464
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